
№ 2071 от 14.10.2011г. «О внесении изменений в постановление администрации города 

Железногорска от 09.09.2011 № 1858». 
 

 

В целях повышения уровня заработной платы и социальной защищенности 

работников бюджетной сферы в соответствии со статьями 134, 135 Трудового кодекса РФ, 

постановлением администрации Курской области от 18.08.2011 № 409-па «Об увеличении 

объема ассигнований областного бюджета на оплату труда работников областных 

государственных учреждений», ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации города Железногорска от 09.09.2011 № 

1858 «Об увеличении фонда оплаты труда работников муниципальных учреждений, 

финансируемых из бюджета города Железногорска» (в редакции постановления 

администрации города Железногорска от 12.09.2011 № 1873) следующее изменение: 

- пункт 2 дополнить абзацем следующего содержания: 

«Увеличить с 1 сентября 2011 года на 30,0 процентов фонд оплаты труда учителей 

МОУ «Межшкольный учебный комбинат». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Железногорские 

новости» и вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава города                                         В.И. Солнцев 

 

 

 

 
Ващенкова М.Н. 

2-17-21 

 

 

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=117254;fld=134;dst=100911
consultantplus://offline/main?base=LAW;n=117254;fld=134;dst=655

